
Segurado: CPF Nascimento Sexo Idade

MARIA JOSE DA CONCEICAO FARIAS DOS SANTOS 867.396.464-49 14/02/1973 F 46

Nome da Mãe RG Órgão Emissão PIS/Pasep

ALDECI DA SILVA FARIAS 3869122 SSP/ 30/12/2899 170.57023.60.8

Nome dependente Tipo de 
Dependencia

Condição IRRF CPF SEXO Idade

ANA LETICIA FARIAS TORRES DOS SANTOS Filho(a) NORMAL N 867.396.464-49 F 18

Matrícula: Situação Funcional: Categoria: Admissão:

0.0000844 EM ATIVIDADE EFETIVO 03/09/1997

Cargo: Nível: Referência: Classe:

GUARDA MUNICIPAL

Órgão: SEC. DE EDUCAÇÃO-GABINETE

SEGURADO ÓRGÃO

COMP FONTE PAGADORA REMUNERAÇÃO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO TOTAL 
CONTRIBUIÇÃO

09/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 89,55 9,85 9,85 7,16 7,16 17,01

10/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 113,73 12,51 22,36 9,10 16,26 21,61

11/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 118,64 13,05 35,41 9,49 25,75 22,54

11/1997 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 46,84 0,00 35,41 3,75 29,50 3,75

12/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 99,55 10,95 46,36 7,96 37,46 18,91

01/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 99,55 10,95 57,31 7,96 45,42 18,91

02/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 152,73 16,80 74,11 12,22 57,64 29,02

03/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 124,45 13,69 87,80 9,96 67,60 23,65

04/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 119,55 13,15 100,95 11,96 79,56 25,11

05/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 134,82 14,83 115,78 13,48 93,04 28,31

06/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 140,45 15,45 131,23 14,05 107,09 29,50

07/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 179,82 19,78 151,01 17,98 125,07 37,76

08/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 140,45 15,45 166,46 14,05 139,12 29,50

09/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 134,82 14,83 181,29 13,48 152,60 28,31

10/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 134,82 14,83 196,12 13,48 166,08 28,31

11/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 140,45 15,45 211,57 14,05 180,13 29,50

12/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 140,45 15,45 227,02 14,05 194,18 29,50

12/1998 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 164,20 0,00 227,02 16,42 210,60 16,42

01/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 148,34 0,00 227,02 14,83 225,43 14,83

02/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 224,98 0,00 227,02 22,50 247,93 22,50

03/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 100,13 0,00 227,02 10,01 257,94 10,01

04/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 134,82 14,83 241,85 13,48 271,42 28,31

05/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 148,36 16,32 258,17 14,84 286,26 31,16

06/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 193,18 21,25 279,42 19,32 305,58 40,57

07/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 223,09 24,54 303,96 22,31 327,89 46,85

08/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 260,45 28,65 332,61 26,05 353,94 54,70

09/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 223,09 24,54 357,15 22,31 376,25 46,85

10/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 223,09 24,54 381,69 22,31 398,56 46,85

11/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 223,09 24,54 406,23 22,31 420,87 46,85

12/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 239,64 26,36 432,59 23,96 444,83 50,32

EXTRATO DE CONTRIBUIÇÕES
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12/1999 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 204,88 0,00 432,59 20,49 465,32 20,49

01/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 222,55 24,48 457,07 22,26 487,58 46,74

02/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 222,55 24,48 481,55 22,26 509,84 46,74

03/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 222,55 24,48 506,03 22,26 532,10 46,74

04/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 237,36 26,11 532,14 23,74 555,84 49,85

05/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,55 32,40 564,54 29,46 585,30 61,86

06/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 229,09 25,20 589,74 22,91 608,21 48,11

07/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 212,73 23,40 613,14 21,27 629,48 44,67

08/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 212,73 23,40 636,54 21,27 650,75 44,67

09/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 283,64 31,20 667,74 28,36 679,11 59,56

10/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 212,73 23,40 691,14 21,27 700,38 44,67

11/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 212,73 23,40 714,54 21,27 721,65 44,67

12/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,91 35,30 749,84 32,09 753,74 67,39

12/2000 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 314,11 0,00 749,84 31,41 785,15 31,41

01/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,55 32,40 782,24 29,46 814,61 61,86

02/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 335,45 36,90 819,14 33,55 848,16 70,45

03/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 310,91 34,20 853,34 31,09 879,25 65,29

04/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 365,45 40,20 893,54 36,55 915,80 76,75

05/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,55 32,40 925,94 29,46 945,26 61,86

06/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 212,73 23,40 949,34 21,27 966,53 44,67

07/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 309,55 34,05 983,39 30,96 997,49 65,01

08/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 309,55 34,05 1.017,44 30,96 1.028,45 65,01

09/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 371,55 40,87 1.058,31 37,16 1.065,61 78,03

10/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,91 35,30 1.093,61 32,09 1.097,70 67,39

11/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,91 35,30 1.128,91 32,09 1.129,79 67,39

12/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,91 35,30 1.164,21 32,09 1.161,88 67,39

12/2001 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 314,11 0,00 1.164,21 31,41 1.193,29 31,41

01/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,91 35,30 1.199,51 32,09 1.225,38 67,39

02/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 223,36 24,57 1.224,08 22,34 1.247,72 46,91

03/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 1.224,08 0,00 1.247,72 0,00

04/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 181,82 20,00 1.244,08 18,18 1.265,90 38,18

05/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 400,91 44,10 1.288,18 40,09 1.305,99 84,19

06/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 400,91 44,10 1.332,28 40,09 1.346,08 84,19

07/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 400,91 44,10 1.376,38 40,09 1.386,17 84,19

08/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,73 39,90 1.416,28 36,27 1.422,44 76,17

09/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 372,27 40,95 1.457,23 37,23 1.459,67 78,18

10/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 372,27 40,95 1.498,18 37,23 1.496,90 78,18

11/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 372,27 40,95 1.539,13 37,23 1.534,13 78,18

12/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 410,45 45,15 1.584,28 41,05 1.575,18 86,20

01/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 372,27 40,95 1.625,23 37,23 1.612,41 78,18

02/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 391,36 43,05 1.668,28 39,14 1.651,55 82,19

03/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 372,27 40,95 1.709,23 37,23 1.688,78 78,18

04/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 425,45 46,80 1.756,03 42,55 1.731,33 89,35

05/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 425,45 46,80 1.802,83 42,55 1.773,88 89,35

06/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 512,91 56,42 1.859,25 51,29 1.825,17 107,71

07/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 553,36 60,87 1.920,12 55,34 1.880,51 116,21

08/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 1.978,38 52,96 1.933,47 111,22
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09/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.036,64 52,96 1.986,43 111,22

10/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.094,90 52,96 2.039,39 111,22

11/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.153,16 52,96 2.092,35 111,22

12/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.211,42 52,96 2.145,31 111,22

01/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.269,68 52,96 2.198,27 111,22

02/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.327,94 52,96 2.251,23 111,22

02/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.327,94 3,90 2.255,13 3,90

03/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.327,94 3,90 2.259,03 3,90

03/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.386,20 52,96 2.311,99 111,22

04/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.386,20 3,90 2.315,89 3,90

04/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 529,64 58,26 2.444,46 52,96 2.368,85 111,22

05/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.507,32 57,15 2.426,00 120,01

05/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.507,32 3,90 2.429,90 3,90

06/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.507,32 3,90 2.433,80 3,90

06/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.570,18 57,15 2.490,95 120,01

07/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.633,04 57,15 2.548,10 120,01

07/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.633,04 3,90 2.552,00 3,90

08/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.633,04 3,90 2.555,90 3,90

08/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.695,90 57,15 2.613,05 120,01

09/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.758,76 57,15 2.670,20 120,01

09/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.758,76 3,90 2.674,10 3,90

10/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.758,76 3,90 2.678,00 3,90

10/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.821,62 57,15 2.735,15 120,01

11/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.884,48 57,15 2.792,30 120,01

11/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.884,48 3,90 2.796,20 3,90

12/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 38,96 0,00 2.884,48 3,90 2.800,10 3,90

12/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 2.947,34 57,15 2.857,25 120,01

01/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 571,45 62,86 3.010,20 57,15 2.914,40 120,01

02/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 628,64 69,15 3.079,35 62,86 2.977,26 132,01

03/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 628,64 69,15 3.148,50 62,86 3.040,12 132,01

04/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 628,64 69,15 3.217,65 62,86 3.102,98 132,01

05/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.297,44 72,54 3.175,52 152,33

06/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.088,09 119,69 3.417,13 108,81 3.284,33 228,50

06/2005 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 3.417,13 0,00 3.284,33 0,00

07/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.496,92 72,54 3.356,87 152,33

08/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.576,71 72,54 3.429,41 152,33

09/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.656,50 72,54 3.501,95 152,33

10/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.736,29 72,54 3.574,49 152,33

11/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.816,08 72,54 3.647,03 152,33

11/2005 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 766,19 0,00 3.816,08 76,62 3.723,65 76,62

12/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.895,87 72,54 3.796,19 152,33

01/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 3.975,66 72,54 3.868,73 152,33

02/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 4.055,45 79,79 3.948,52 159,58

03/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 725,36 79,79 4.135,24 79,79 4.028,31 159,58

04/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.228,33 93,09 4.121,40 186,18

Página: 316/04/2019 - 14:53:49 de 7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IA

N
E

 M
A

C
E

N
O

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 12f1461c-f005-4e7c-ab83-f4bcb3f7c3d0



05/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.321,42 93,09 4.214,49 186,18

06/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.414,51 93,09 4.307,58 186,18

06/2006 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 4.414,51 0,00 4.307,58 0,00

07/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.507,60 93,09 4.400,67 186,18

08/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.600,69 93,09 4.493,76 186,18

09/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.693,78 93,09 4.586,85 186,18

10/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.786,87 93,09 4.679,94 186,18

11/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.879,96 93,09 4.773,03 186,18

11/2006 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 351,23 0,00 4.879,96 38,64 4.811,67 38,64

12/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 4.973,05 93,09 4.904,76 186,18

01/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 5.066,14 127,03 5.031,79 220,12

02/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 5.159,23 127,03 5.158,82 220,12

03/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 5.252,32 127,03 5.285,85 220,12

04/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 846,27 93,09 5.345,41 127,03 5.412,88 220,12

05/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 918,73 101,06 5.446,47 137,90 5.550,78 238,96

06/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 918,73 101,06 5.547,53 137,90 5.688,68 238,96

06/2007 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 5.547,53 0,00 5.688,68 0,00

07/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 918,73 101,06 5.648,59 137,90 5.826,58 238,96

08/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 918,73 101,06 5.749,65 137,90 5.964,48 238,96

09/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 5.853,06 141,11 6.105,59 244,52

10/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 5.956,47 141,11 6.246,70 244,52

11/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.059,88 141,11 6.387,81 244,52

11/2007 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.163,29 141,11 6.528,92 244,52

12/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.266,70 141,11 6.670,03 244,52

01/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.370,11 141,11 6.811,14 244,52

02/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 877,45 96,52 6.466,63 131,71 6.942,85 228,23

03/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.570,04 141,11 7.083,96 244,52

04/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 940,09 103,41 6.673,45 141,11 7.225,07 244,52

05/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.019,52 112,14 6.785,59 153,03 7.378,10 265,17

06/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.019,52 112,14 6.897,73 153,03 7.531,13 265,17

07/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.041,84 114,60 7.012,33 156,38 7.687,51 270,98

08/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 0,00 0,00 7.012,33 0,00 7.687,51 0,00

08/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.026,74 112,94 7.125,27 154,11 7.841,62 267,05

09/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.026,73 112,94 7.238,21 154,11 7.995,73 267,05

09/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.026,74 112,94 7.351,15 154,11 8.149,84 267,05

10/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.026,73 112,94 7.464,09 154,11 8.303,95 267,05

11/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.026,73 112,94 7.577,03 154,11 8.458,06 267,05

11/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.026,74 112,94 7.689,97 154,11 8.612,17 267,05

12/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.026,73 112,94 7.802,91 154,11 8.766,28 267,05

12/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.026,74 112,94 7.915,85 154,11 8.920,39 267,05

12/2008 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.199,21 131,91 8.047,76 180,00 9.100,39 311,91

01/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.026,73 112,94 8.160,70 154,11 9.254,50 267,05

01/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.026,74 112,94 8.273,64 154,11 9.408,61 267,05

02/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 8.376,31 140,10 9.548,71 242,77

02/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 8.478,98 140,10 9.688,81 242,77

03/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 8.581,65 140,10 9.828,91 242,77

03/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 8.684,32 140,10 9.969,01 242,77
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04/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 8.786,99 140,10 10.109,11 242,77

04/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 8.889,66 140,10 10.249,21 242,77

05/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 8.992,33 140,10 10.389,31 242,77

05/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.244,53 102,67 9.095,00 186,80 10.576,11 289,47

06/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 9.197,67 140,10 10.716,21 242,77

06/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 9.300,34 140,10 10.856,31 242,77

06/2009 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 9.300,34 0,00 10.856,31 0,00

07/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 9.403,01 140,10 10.996,41 242,77

07/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 9.505,68 140,10 11.136,51 242,77

08/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 933,36 102,67 9.608,35 140,10 11.276,61 242,77

08/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 9.711,02 140,10 11.416,71 242,77

09/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 9.813,69 140,10 11.556,81 242,77

10/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 9.916,36 140,10 11.696,91 242,77

11/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 10.019,03 140,10 11.837,01 242,77

11/2009 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 941,89 103,60 10.122,63 141,38 11.978,39 244,98

12/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 933,40 102,67 10.225,30 140,10 12.118,49 242,77

01/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.012,13 111,33 10.336,63 151,92 12.270,41 263,25

02/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.079,61 118,75 10.455,38 162,05 12.432,46 280,80

02/2010 - 
13º 

Aniversaria
ntes

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 10.455,38 0,00 12.432,46 0,00

03/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.045,87 115,04 10.570,42 156,99 12.589,45 272,03

04/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.045,87 115,04 10.685,46 156,99 12.746,44 272,03

05/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.045,87 115,04 10.800,50 156,99 12.903,43 272,03

06/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 10.926,68 172,18 13.075,61 298,36

06/2010 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 10.926,68 0,00 13.075,61 0,00

07/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.052,86 172,18 13.247,79 298,36

08/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.179,04 172,18 13.419,97 298,36

09/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.305,22 172,18 13.592,15 298,36

10/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.431,40 172,18 13.764,33 298,36

11/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.557,58 172,18 13.936,51 298,36

12/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.683,76 172,18 14.108,69 298,36

12/2010 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.288,80 141,76 11.825,52 193,45 14.302,14 335,21

01/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 11.951,70 177,92 14.480,06 304,10

02/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 12.077,88 177,92 14.657,98 304,10

02/2011 - 
13º 

Aniversaria
ntes

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 12.077,88 0,00 14.657,98 0,00

03/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.147,10 126,18 12.204,06 177,92 14.835,90 304,10

04/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,80 12.338,86 190,07 15.025,97 324,87

05/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 12.473,65 183,94 15.209,91 318,73

06/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 12.608,44 183,94 15.393,85 318,73

06/2011 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 12.608,44 0,00 15.393,85 0,00

07/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 12.743,23 183,94 15.577,79 318,73

08/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 12.878,02 183,94 15.761,73 318,73

09/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 13.012,81 183,94 15.945,67 318,73

10/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 13.147,60 183,94 16.129,61 318,73

11/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 13.282,39 183,94 16.313,55 318,73
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12/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.225,44 134,79 13.417,18 183,94 16.497,49 318,73

12/2011 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.513,10 166,44 13.583,62 227,12 16.724,61 393,56

01/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.244,00 136,84 13.720,46 186,72 16.911,33 323,56

02/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.244,00 136,84 13.857,30 186,72 17.098,05 323,56

03/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.244,00 136,84 13.994,14 186,72 17.284,77 323,56

04/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.152,78 126,80 14.120,94 173,03 17.457,80 299,83

05/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.315,53 144,70 14.265,64 197,46 17.655,26 342,16

06/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.406,75 154,74 14.420,38 211,15 17.866,41 365,89

07/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.315,53 144,70 14.565,08 197,46 18.063,87 342,16

08/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.315,53 144,70 14.709,78 197,46 18.261,33 342,16

09/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.348,42 148,32 14.858,10 202,40 18.463,73 350,72

10/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.348,42 148,32 15.006,42 202,40 18.666,13 350,72

11/2012 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.348,42 148,32 15.154,74 202,40 18.868,53 350,72

11/2012 - 
13º Normal
